Yrnosou guBaH - Rio-P (PacknaaHoOW)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan

MaTepwuasn Kopryca
[lonosiHnTeNbHblIe YHKLNK
MaTepuan Hor
HanonHeHwne

[ponsBoguTens
SKU

Bo3mo)xeH BbibOp

298

208

135x205

76

46

56
PacknagHon
Nesbiin @H==4
CBeT0-Cepbin
CeeTno-cepsbin
[MnoTHasa TKaHb

[MN0THada TKaHb

799,00 €

Perynupyemble NognoKOTHUKK, Perynnpyemsie

noaroJioBHNKN

MeTann

JbllWaL M NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHMeM Zig Zag

Cyprus Home MEB
19447-ML-10020008B

&\ CnpocnTe KOHCybTaHTa 0 BapuaHTax!






